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Dotyczy: Pytania w postępowaniu na udzielenie zamówienia pn.:,,Rozbiórka 3 
budynków dawnego ośrodka „Przystań”: I. Budynek główny. II. Budynek 
gospodarczy z wiatą. III. Hangar na kajaki.’’

W dniu 13.11.2025r. do PGL LP Nadleśnictwo Katowice za pośrednictwem 
platformy Josephine wpłynęło następujące pytanie:

,, Dzień dobry

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracam się z prośbą o udzielenie 
odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czyją własnością jest złom pozyskany z prac rozbiórkowych?

2. Czym należy zasypać niecki/wykopy po rozebranych obiektach?

3. W przedmiarze robót Budynek główny pozycja 1: odłączenie głównego zasilania 
energetycznego wraz z obsługą administracyjną - proszę o doprecyzowanie 
pozycji oraz wskazanie dokładnego zakresu prac jaki należy wykonać dla tej 
pozycji?

4. Czy wszelkie media doprowadzone do obiektów zostały odłączone?’’

Odpowiedź:

1. Czyją własnością jest złom pozyskany z prac rozbiórkowych? – wszelki złom 
powstały w wyniku prac rozbiórkowych stanowi własność wykonawcy.
2. Czym należy zasypać niecki/wykopy po rozebranych obiektach? - niecki oraz 
wykopy powstałe po rozbiórce obiektów należy zasypać kruszywem naturalnym i 
ziemią.
3. W przedmiarze robót Budynek główny pozycja 1: odłączenie głównego zasilania 
energetycznego wraz z obsługą administracyjną - proszę o doprecyzowanie 
pozycji oraz wskazanie dokładnego zakresu prac jaki należy wykonać dla tej 
pozycji? - W ramach tej pozycji należy:
  -  przeprowadzić formalności związane z odłączeniem zasilania w porozumieniu 
z operatorem sieci – firmą Tauron,



str. 2

   - pozostawić przyłącze energetyczne aktywne na zewnątrz budynku (roboty 
obejmują ewentualny zakup i montaż rozdzielnicy/złącza kablowego).

4. Czy wszelkie media doprowadzone do obiektów zostały odłączone? – Energia 
elektryczna: prąd jest doprowadzony do głównych bezpieczników. Woda: dopływ 
wody został odcięty na głównym zaworze budynku.

Z poważaniem

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Katowice 

Wojciech Kubica
/podpisano elektronicznie/
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